
Ogłoszenie nr 500004880-N-2017 z dnia 24-07-2017 r.  
Radom: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
OGŁOSZENIE DOTYCZY:   
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 549810-n-2017  
Data: 12/07/2017  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, Krajowy numer identyfikacyjny 
670897379, ul. 11 Listopada  37/59, 26-600  Radom, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 
483453103, e-mail monika.hernik@ra.policja.gov.pl, faks 483452002.  
Adres strony internetowej (url):  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który naleŜy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  
Punkt: II.1)  
W ogłoszeniu jest: Zamawiający wymaga wniesienie wadium w kwocie 5 200,00 zł  
W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający wymaga wniesienie wadium w kwocie 5 200,00 zł 
Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert. Za termin wniesienia 
wadium wnoszonego w pieniądzu przyjmuje się moment uznania rachunku Zamawiającego 
kwotą wadium. Wadium moŜe być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: - 
pieniądzu - poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym, Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym, -gwarancjach 
bankowych, -gwarancjach ubezpieczeniowych, -poręczeniach udzielanych przez podmioty, o 
których mowa w art. 6b ust.5 pkt.2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. Wadium wnoszone w pieniądzu naleŜy wpłacać 
przelewem na rachunek bankowy: 49 1010 1010 0022 1913 9120 0000 (decyduje termin 
wpływu na konto zamawiającego) - Wadium wnoszone w innej formie niŜ w pieniądzu naleŜy 
składać w oryginale wraz z ofertą. - W przypadku wpłat na konto za dotrzymanie terminu 
uwaŜa się uznanie rachunku Zamawiającego. Oferta Wykonawcy, który nie zabezpieczy 
oferty akceptowalną formą wadium zostanie odrzucona, zgodnie z zapisem art. 89 ust. 1 pkt. 
7b ustawy Prawo zamówień publicznych. Uwaga: W treści wadium składanego w formie 
innej niŜ pieniądz muszą być wyszczególnione okoliczności, w jakich zamawiający moŜe je 
zatrzymać. Okoliczności te muszą zawierać sytuacje określone w art. 46 ust. 4a i 5 prawa 
zamówień publicznych. Poza tym z powyŜszego dokumentu powinno wynikać jednoznacznie, 
gwarantowanie wypłaty naleŜności w sposób nieodwołalny, bezwarunkowy i na pierwsze 
Ŝądanie. Wadium takie powinno obejmować cały okres związania ofertą, poczynając od daty 
składania ofert. Wadium w innej formie niŜ pieniądz naleŜy złoŜyć w oryginale łącznie z 
ofertą, moŜe być w oddzielnej kopercie. Wadium wniesione przez jednego ze wspólników 
konsorcjum uwaŜa się za wniesione prawidłowo. Gwarant nie moŜe uzaleŜniać dokonania 
zapłaty od spełnienia jakichkolwiek dodatkowych warunków lub teŜ od przedłoŜenia 
jakiejkolwiek dokumentacji. Zwrot wadium odbywał się będzie na zasadach określonych w 
art. 46 ustawy Prawo zamówień publicznych  

  

Copyright © 2010 Urząd Zamówień Publicznych 

 


